
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2025 
WÓJTA GMINY CEKCYN 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r.,  
poz. 1530) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465, poz. 1572, poz.1907 i poz. 1940) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok                      w następujących kwotach: 

1. dochody budżetowe – 68.926.012,41 zł, w tym: 

1) dochody własne                           – 38.361.796,77 zł, 

2) dotacje                                         – 9.746.924,64 zł, 

3) subwencje                                    – 20.817.291,00 zł, 

2. wydatki budżetowe  – 68.894.932,35 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe                     – 25.681.994,61 zł, 

2) wydatki bieżące                          –  43.212.937,74 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia                            –  16.241.693,45 zł, 

b) pochodne od wynagrodzeń         –    3.702.703,13 zł, 

c) dotacje                                         –   2.502.591,00 zł, 

d) na obsługę długu                        –    709.417,13 zł. 

3. Poziom zadłużenia na koniec roku budżetowego 2024 wyniósł     12.632.913,79 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1581



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji               w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Brygman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1581


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025 WÓJTA GMINY CEKCYN z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2025-04-01T08:49:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




